
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

139/16

Adquisición servicio de mantenimiento y/o reparación vehículos de la Institución.

CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRLRazón Social: RNC-130792305

C/ LUIS AMIAMA TIO ESQ. PEDRO LIVIO CEDEÑO, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

30/09/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-139

Descripción:

Obra:

2016-PE-49Trámite de Compra asociado:

RD$  30,230.01Total:

809-227-2945Tel:

Nombre Comercial: CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Repuestos para reparación aire del Toyota Hiace, placa EI00013

Repuestos para mantenimiento Jeep Toyota, placa EG00944

Servicios de reparación aire del Toyota Hiace, placa EI00013

Servicios de mantenimiento Jeep Toyota, placa EG00944

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 15,826.27

 3,266.97

 5,508.47

 1,016.95

RD

RD

RD

RD

 15,826.27

 3,266.97

 5,508.47

 1,016.95

 18,675.00

 3,855.02

 6,499.99

 1,200.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,848.73

 588.05

 991.52

 183.05

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15317719

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-139

Subtotal
Total ITBIS

 25,618.66
 4,611.35

Total  30,230.01
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-139

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


